“NR UNIK: EL-P.D..U-19253
g DATA: 02/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE.

s

FORMU'LAR’_\T/E‘TEDEKLAR’IM"lz e

" PER ZBATlMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRFTETIT TE PERSONAVE QE '
' ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE" ' :

DATE: 27/04/ 2017

"I.- TEDHENATPERSONALE . |

A. Gjeneralitetetaktuale:
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B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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ATESI

/"/6/56 1

AMESI

SXOI O(( -

DATELINDJE 0/ 0. /9FE.

VENDLINDJE // TN '7[/\6/6

" MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

b, : Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet nje organl shteteror dhe i nenshtrohet verlﬁklmlt dhe
I pubhk:mlt : : : » : : 2 - '

: Pasqynml rte dhenave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm SIpas nemt
- 190 t& Kodit Penal. Fana : '

Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plotg, Brenda dhe Jashte Shqgipériség, nga

: organet shteterore dhe Prokuroriae Pergjlthshme

: V Me plotesnmm e ketlj Formulari, kam dhene pelqlmm pé'f \‘/eriﬁkimi'n e ¢do té dhéne pe‘rsonalé, pé'rfshi'ré ‘ :
; gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter biometrike. :

Pasqyrlml i te dhena veté pavérteta, té paplota, dhe té pa saktane kété Formular dhe refuzimi i depozmmlt te

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do koh& nga

X kandldlml/zgjedhja/emenml apo ushtrlml i metejshem ifunksmmt pubhk

i Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjtslamonln né fuqi pér mbromen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO : _ | 10 /

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tadhenatevendimitgyagsor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me ~ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata e o . .
. vendimitgjyqésortéformésseprere burgim Neni Loji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formeés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| X

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

N/t
Ano/ er A h0

(emér, mb|emer nénshk d\)
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: Tédhénat e vendimitgjyqésor
Zgjednjet Vendore 14 Maj 2023 A e vendimi
WWW. qu gwladnate _ Veprapenalepértécilénjenidénuar pérfundimtar/Dénimi
Gjykata
vendimitgjygésorjopérfundimtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? ‘
(vendos X pérori pérgjigjes)
PO ‘ | X
- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:
Oréahi protedues - | . Qyteti, Shteti N ‘Arsyet - Periudha/Data 15 Rezultatet .
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO J0 ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aot (T,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Q}/. Fage4
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. DfFA-B242693
» ﬁ -Organi procedues Qyteti, Shtetn 3 . Arsyet Periudha/Data - Rezultatet .
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

nerC]IOSBJ 0?

(vendos X pérbri pergjlgjes)

PO . | JO)(’

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

- MASAT SHTRENGUESE TESIGURISE - Aktualisht né

$ E revokuar -
fuqi i,

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4% / /5 ’w’

emerrnMemerrwnﬂmnm
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v Al Vepra penalepérté | o SR ol [ :
Zg\lj/edhjeih\b(emdoe { it gyl Clenakuonesht Yendimi | periudha, data
pérfundimtar
wyvw.kgz.gov.al 7 Neni Lloji : ' :
6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0| <

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsvie] i 1 5¢  qyteti.shtet Ekzekutimi
urdhérues - - g : yietl ~ (nése 8shté né fugi apo jo) -
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni té dnhénat e méposhtme:

pof A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

W . Faqeb
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: 4 Periudha e
yigtohe e, Ayl i L e
Zp G&f Rigkdgndore: 14 Mabidd23 deblrf\lt nga Té dhenat e aktit té débimit
www.kgz.gov.al - v SR . shteti | huaj

muaj?

PO

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jo>(

A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé per me shumésel

Qyteti dhe
Shteti ku keni
o jetuar

Arsyéja

" Periudha

Adresa e vendgendrimit

ClEmiryme RIS iy CT re
Sheqim: NE Fastig

Formuiari,

/ﬂj/

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavértet
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

nG D

| /‘“’/f uunl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1118
i1
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(emér, mbemerrmnﬂmnm)
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a, té paplota apo té pa sakta,

TL-’ shime p 81 cleklarimin e té dhénave, shto aq 'wem SO iu
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